
 
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI CAGLIARI ONLUS VIALE MERELLO N.57 09123 CAGLIARI C.F. 92216150927 P.IVA 03518190925 

– LIBRO DELIBERE ASSEMBLEE DEI SOCI- 

 

Oggetto: Approvazione Verbale dell’Assemblea dei soci del 19/05/2023 
DELIBERA n°4 del 29/12/2023 

 

L’anno 2023 il giorno ventinove del mese di dicembre alle ore 18:30 in seconda convocazione presso 

la sede del Comitato di Cagliari, sita in Cagliari viale L. Merello 57,   si è riunita l’assemblea dei Soci 
del Comitato C.R.I. di Cagliari, Presieduta dalla Presidente Fernanda Loche 

 

L'ASSEMBLEA 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n.178 Riorganizzazione dell’Associazione italiana 
della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, convertito in 
legge 125/2013; 
VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 

VISTO il provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna con il quale è stata eletta la 

Presidente del Comitato Cri di Cagliari Fernanda Loche e il Consiglio Direttivo; 
 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato di Cagliari sottoscritto in data 17/10/2019;  

VISTO il regolamento sull'organizzazione, le attività, la Formazione, e l'orientamento dei Volontari; 

VISTO il regolamento delle assemblee; 

VISTA la convocazione dell'assemblea dei soci del 12/12/2023; 
 

VISTO O.d.g. dell'assemblea dei soci al punto n°1: avente ad oggetto: approvazione verbale  
dell'assemblea dei soci del 19/05/2023; 
 
VISTO il verbale dell’assemblea; 
 
VISTI  i risultati della votazione,  Soci presenti n°51, Soci presenti aventi diritto al voto n°45, 
Favorevoli n°40, Astenuti n°5 Dario Puligheddu, Giuliana Murgia, vittorino Eriu, Manuela Abis, Carmen 
Fancello, i quali dichiarano di  astenersi per non essere stati presenti all’assemblea.  
Contrari nessuno; 

 D E L I B E R A 
 

Per le motivazioni che qui si intendono ripetute e trascritte, con: 
 
 - Favorevoli n°40,  
 - Astenuti n°5 
 - Contrari nessuno; 

 

 Di approvare il verbale dell'assemblea dei soci del 19/05/2023 
 

Il presente documento è trasmesso: 
 

 AL Comitato Regionale. 
 

Si dispone la pubblicazione della presente all’Albo e sul sito internet del Comitato  
 

L'originale della presente Deliberazione sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la segreteria di 
Presidenza sotto sorveglianza del responsabile dell'ufficio 

 
 

                        Segretario verbalizzante                                                                                  La Presidente  
                                      Carlo Milia                                                                                          Prof.ssa Fernanda Loche         
 
                     

 


